



**HUSEN**  
ADVOKATER —

## Husen Advokater søger advokat med speciale i fast ejendom

*Ønsker du at arbejde sammen med dygtige specialister og videreudvikle dine juridiske evner i et engageret og inspirerende miljø? Så er det måske dig, vi søger til vores kontor i Carlsberg Byen.*

Husen Advokater er et specialistkontor inden for fast ejendom. Vores klienter omfatter både nationale og internationale investorer, ejendomsbesiddere og forsikringsselskaber. Vi søger en advokat til Katja Paludans team, som arbejder med lejeret, udvikling af fast ejendom samt køb og salg af udlejningsejendomme.

### Om dig og dine arbejdsopgaver

Vi søger en advokat med erfaring inden for teamets arbejdsområder, herunder også selvstændig håndtering af retssager. Vi leder efter en profil, der kan arbejde selvstændigt, ansvarsbevidst og med klienten i fokus, samtidig med at du opretholder en høj grad af grundighed. Vi forventer, at du har et højt fagligt niveau og integritet, og at du er dedikeret og motiveret af muligheden for at bidrage til et ambitiøst team, hvor der er plads til den enkelte.

### Vi tilbyder et stærkt fagligt og socialt miljø

Vi leverer juridisk rådgivning baseret på mange års erfaring og høj faglighed. Vores ekspertise dækker en bred vifte af principielle sager inden for vores specialområder, og vi engagerer os samtidig aktivt i udviklingen af retsområdet gennem undervisning, tillidshverv og udgivelse af litteratur.

Vi yder en dedikeret indsats, da vi stræber efter det bedste for vores klienter og kollegaer. Derfor vægter vi et sundt arbejdsmiljø og værner om en positiv atmosfære og en uformel omgangstone. Samtidig prioriterer vi at handle professionelt og har stort fokus på vidensdeling, kvalitet og udvikling.

Hos Husen Advokater får du et ambitiøst og skræddersyet karriereforløb. Uanset hvor du er i din karriere, fokuserer vi på at understøtte din personlige og faglige udvikling. Samtidig bliver du en del af et stærkt fællesskab, der bygger på en flad og uformel struktur samt evnen til at samarbejde på tværs af afdelinger.

[Læs mere om Husen Advokater som arbejdsplads på vores karriereside.](#)

### Vil du med på holdet?

Hvis du vil vide mere om stillingen, kan du kontakte Katja Paludan på + 45 33 32 26 26. Deadline for ansøgning er den 28. juni, og vi indkalder kandidater til samtale hurtigst muligt. Send din ansøgning, CV og andre relevante bilag til [cb@husenadvokater.dk](mailto:cb@husenadvokater.dk), hvis du matcher ovenstående. Opstart efter nærmere aftale.

Vi vurderer udelukkende ansøgere ud fra deres kompetencer og opfordrer derfor alle, der opfylder ovenstående kriterier, til at ansøge og blive en del af vores team.